



PROTOKÓŁ NR VI/2024

Z OBRAD VI SESJI

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego

1. Otwarcie VI sesji i stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego Renata Gruszka o godzinie 8.30 otworzyła obrady VI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego i powitała radnych, Wicestarostę Nowotomyskiego – Jakuba Skrzypczaka, Sekretarza Powiatu – Ewę Bąbelek, Główną księgową – Iwonę Szyndler, Radcę prawnego – Wojciecha Lignowskiego, członków Zarządu, pracowników Biura Obsługi Rady i Zarządu Powiatu oraz informatyków.

Przewodnicząca poprosiła radnych o potwierdzenie swojej obecności na sesji drogą elektroniczną.

Przewodnicząca poinformowała, że na sali obecnych jest 18 radnych i stwierdziła quorum oraz prawomocność obrad.

Nieobecny na sesji Starosta Nowotomyski Andrzej Wilkoński.

Lista obecności radnych stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Lista zaproszonych gości stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Przewodnicząca dodała, że obrady sesji są transmitowane i nagrywane, a administratorem nagrań jest Starosta Nowotomyski.

Przewodnicząca poinformowała, że materiały na dzisiejszą sesję zostały dostarczone radnym w formie elektronicznej. W porządku obrad jest jeden projekt uchwały, który został omówiony i pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji, które odbyło się przed sesją Rady Powiatu.



2. Przedstawienie porządku obrad.

Przewodnicząca zapytała, czy do porządku obrad są pytania lub uwagi? Nikt się nie zgłosił.

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nowotomyskiego.

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nowotomyskiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca poinformowała, że tak jak wspomniała wcześniej, projekt uchwały został szeroko omówiony przez Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na wspólnym posiedzeniu komisji, które odbyło się bezpośrednio przed sesją. Na zadane pytania udzielono wyczerpujących odpowiedzi, a projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. W projekcie uchwały skargę na Starostę Nowotomyskiego uznaje się za bezzasadną.

Przewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały i poprosiła o zgłaszanie się drogą elektroniczną. Nikt się nie zgłosił.

Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nowotomyskiego.

Wyniki głosowania

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne

ZA (18)

Dariusz Chłopek, Dominik Dyderski, Adam Frąckowiak, Maria Galas, Renata Gruszka, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Patryk Kąkolewski, Zbigniew Oses, Krzysztof Pacholak, Jacek Pieprzyk, Edwin Pigła, Andrzej Pyliński, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Tomasz Szczechowicz, Adrian Szukała

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (1)

Andrzej Wilkoński

Rada Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr VI/30/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nowotomyskiego.



4. Zamknięcie VI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Przewodnicząca o godz. 8.35 zamknęła obrady VI sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego.
Nagranie obrad VI sesji Rady Powiatu stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Renata Gruszka

Renata Gruszka

Przygotowała: Agnieszka Henicz